
KONTAKTY:
FORMÁT ROZMĚR vzorový BALÍČEK CENA GROSS

50 000

590 CPT

50 000

490 CPT

50 000

690 CPT

50 000

590 CPT

50 000

490 CPT

50 000

780 CPT

50 000

490 CPT

50 000

490 CPT

SPONZORING PODCASTŮ hlavní
reklamní audio spot po hlavním rozhovoru + 

umístění aktivního textu a loga v článku, ve kterém 

je zobrazený podcast

4 týdny / měsíc 95 000 Kč

SPONZORING PODCASTŮ bonusový reklamní audio spot na konci podcastu 4 týdny / měsíc 45 000 Kč

SPONZORING SPEC. (tematických) NEWSLETTERŮ aktivní text v záhlaví speciálu + logo měsíc / 4 týdny 20 000 Kč

ODEMKNUTÍ ČLÁNKU PRO ČTENÁŘE reklamní odkaz na konci článku natrvalo od 25 000 Kč dle dohody

APLIKACE MINUTA PO (mobilní aplikace) 3x reklamní banner 320 x 100 px
EXKLUZIVNÍ prostor na jeden měsíc  / tři bannery 

(garance 300 000 zobrazení)
129 000 Kč

APLIKACE MINUTA PO (desktop feed) 2x reklamní banner 480 X 120 px
EXKLUZIVNÍ prostor na jeden měsíc  / dva bannery 

(garance 300 000 zobrazení)
99 000 Kč

PR ČLÁNEK (desktop i mobil) text + obrázky / video embed
titulní TOP pozice na Home page 48 hod + rubrika 

(garance zobrazení)
40 000 Kč

DOUBLE SQUARE dolní (mobil) 300x 600 px

Vydavatelem a provozovatelem                

www.denikn.cz                                                                                                                                                            

je společnost N Media, a.s. ,              

Spálená 29, Praha 1, IČ 067 81 772

Zadavatel reklamní kampaně je povinen 

dodat podklady ke kampani v souladu s 

technickými specifikacemi vydavatele v 

minimální lhůtě dva pracovní dny před 

spuštěním kampaně. V opačném případě 

Vydavatel negarantuje včasné nasazení 

kampaně.                                                                     

Vydavatel garantuje zobrazení display 

reklamy minimálně po dobu 30 vteřin na 

jedno zobrazení.

Zrušení objednávky 14 a více dní před 

zveřejněním 50 %, méně než 14 dní 

před zveřejněním 100 %

ARTICLE BANNER v článcích (desktop)

IN ARTICLE BANNER (homepage + rubriky)

CENÍK INZERCE

480 x 300 px

 480 x 300 px

INTERSCROLLER v článcích (pouze mobil) 300 x 600 px

24 500 Kč

39 000 Kč

24 500 Kč

24 500 Kč

  tamara.lozincakova@denikn.cz SKIN / BRANDING (desktop) 1000 x 200 + 2 x 160 x 600/800 px

  tel.: +420 777 287 710
horní LEADERBOARD (desktop) 1000 x 200 px

horní MOBILE BANNER (mobil) 320 x 100 / 300 x 300

STORNO:

DOUBLE SQUARE  all web (desktop) 300 x 600 px

29 500 Kč

platný od 1.1. 2023

24 500 Kč

34 500 Kč

29 500 Kč


